

Salgs- og leveringsbetingelser vedrørende ydelser med slamsuger

Nærværende betingelser gælder for enhver tømning af slamsugnings ydelser, (herefter kaldet leverancer) fra Tankeeraq ApS, hvor ikke andet i forvejen er udtrykkeligt skriftligt aftalt og tiltrådt af en i selskabet tegningsberettiget person. Ved ordreafgivelse anerkender kunden (herefter kaldet køber) samtidig at være bekendt med- og at have modtaget- og accepteret nærværende salgs- og leveringsbetingelser.

Tilbud er kun bindende for Tankeeraq ApS i 10 dage efter tilbuddets datering. Køberens skriftlige accept skal være uden forbehold og være Tankeeraq ApS i hænde inden udløbet af tilbudsfristen.

1. Ansvar

Tankeeraq ApS fraskriver sig ethvert ansvar for skader og eventuel forurening ved tømning af installationer, som ikke er i overensstemmelse med almindelige vedligeholdt slamtanksinstallationer. Køber er forstået med at Tankeeraq ApS blot tager ansvar for at tilkoble sig Købers installations studs og suge og levere dette til afskaffelse på kommunens anviste lokation. Køber, medmindre andet er skriftligt aftalt, er indforstået med at dette indebærer at Køber hæfter for alle skader som måtte påløbes af indholdet af det opsugt.

I de slamspildstilfælde hvor Tankeeraq ApS er ansvarlig, dækkes kun købers dokumenterede tab i overensstemmelse med gældende ret. Der ydes ingen erstatning for følgetab, herunder driftstab, avancetab, rentetab og /eller andet indirekte tab, og erstatningen er begrænset således erstatningen kan ikke overstige kr. 1.000.000,00 uanset det samlede skadesomfang.

2. Priser og betalingsbetingelser

Samtlige tømninger faktureres samme dag som de er udført til køber eller først kommende hverdag og er medmindre andet er aftalt forfalden til betaling når ydelsen er udført. Hvis der af fakturaens forside fremgår en anden betalingsbetingelse, er denne gældende. Betales købesummen ikke rettidigt beregnes rente i henhold til renteloven pr. påbegyndt måned af den til enhver tid værende restgæld. Betaling af renter afskærer ikke Tankeeraq ApS fra at kræve erstatning, herunder påløbne udgifter ved inddrivelsen, som eks., men ikke udelukkende, advokatomkostninger, retsgebyr, sagsomkostninger, mv., for yderligere tab, købers misligholdelse af betalingsforpligtelsen måtte medføre. Der udsendes 3 rykkere med et rykkergebyr, hvoraf sidste rykkerskrivelse indeholder et inkassovarsel. Hvert rykkergebyr udgør kr. 100,00. Ved inkassovarsel til virksomheder, pålægges der et kompensationsbeløb, som udgør 310kr. Der afskrives ved betaling fra køber først på renter og omkostninger, derefter på hovedstolen. Tankeeraq ApS forbeholder sig retten til at indberette køber til kreditinformations bureau.

Fra og med d.01-08-2021 vil der blive pålagt et brev faktura-gebyr ved afsendelsen af faktura via Postvæsenet. Brev faktura gebyret udgør 75kr pr. faktura. Vi opfordrer alle vores kunder til at oplyse os om deres gyldige e-mailadresse.

3. Hvornår er ydelsen leveret

Enhver tømning betragtes som udført, så snart slamsugeren frakobler Købers installation. Tankeeraq ApS er tillige berettiget til at annullere bestillinger, uden af køber kan gøre noget krav gældende i den forbindelse.

4. Interval tømning

Såfremt køber har indgået skriftlig aftale med Tankeeraq ApS om interval tømning og er har fyldt tanken inden, kan køber kontakte Tankeeraq ApS for at aftale omgående tømning. Tankeeraq ApS kan ikke gøres ansvarlig for skader som følge af Købers tank fyldes, uanset at der er indgået aftale om interval tømning. Køber er selv ansvarlig for at kontrollere sin tank og beholdning løbende og derved sikre sig mod at tanken flyder over.

5. Forgæves fremkørsel

Såfremt køber har bestilt tømning og/eller der på anden vis er aftalt tømning og det ikke er muligt at tømme tanken som aftalt, f.eks. på grund af aflåst skur, manglende snerydning eller det på anden måde ikke er tilgængeligt for Tankeeraq ApS osv. vil køber blive faktureret for forgæves fremkørsel jfr. gældende prisliste.

6. Ændring eller annullering af ordre

Ønsker køber at opsige interval tømninger skal køber kontakte Tankeeraq ApS skriftligt herom, forinden næste tømning sker. Dersom annulleringen ikke fremkommer inden tømningen har fundet sted, hæfter køber for det tømte. Ved købers misligholdelse er Tankeeraq ApS berettiget til at standse samtlige yderligere tømninger, ophæve samtlige indgåede aftaler med køber, og kræve erstatning efter de almindelige regler.

7. Fortrydelsesret – før tanken er tømt

Ønsker køber at annullere en bestilt tømning, og i tilfælde hvor tømning endnu ikke har fundet sted, kan køber annullere tømningen ved at kontakte Tankeeraq ApS skriftligt. Der er ikke nogen fortrydelsesret når tømningen har fundet sted.

8. Lovvalg og værneting

Nærværende aftale er underkastet grønlandsk ret. Enhver uoverensstemmelse mellem parterne afgøres i henhold til gældende ret i Grønland.

9. Priser

Prisen for det tømte er baseret på den til enhver tid gældende prisliste på tømningstidspunktet. Dersom køber skriftligt vedtager interval udtømmes den til enhver tid gældende prisliste til køber sammen med de øvrige dokumenter. Gældende prisliste kan rekvireres hos Tankeeraq ApS på dennes hjemmeside: Tankeeraq.gl



Transport
Tankeeraq
Olietransport